محمد على مصري الجنسیة العنوان - إمارة دبي – منطقة الخلیج التجاري – ملك الشیخ أحمد بن سعید 
ال مكتوم – الطابق 17 – مكتب 1701 – هاتف – 0509541100 - رقم مكاني )2559686894( - بريد 

hdmbrt5397@icloud.com : إلكتروني
الموضوع: - تكلیف بالوفاء بمبلغ بمبلغ وقدره 61392 درهم واحد وستون ألف وثلاثمائة واثنان وتسعون 
درهماً بموجب العلاقة التعاقدية المبرمة بیننا بتاريخ 2025/1/20، والمتعلقة بالتعاون والعمل في مجال 
بیع العقارات على في دبي، حیث اتفق الطرفان على أن يتولى المنذر التعاقد مع العملاء الراغبین في 
شراء عقارات في دبي، على أن تتم العملیات من خلال شركة المنذر إلیه الثاني، مقابل عمولة متفق علیها

[...]

بنك  ( والصادر عن   661424 ( المرتجع رقم  الشيك  بقيمة  المطالبة  التنفيذ  موضوع 
درهم   )23819.90( بقيمة  مبلغ  ومتبقي  درهم   24000 بقيمة  الوطنى  الخيمة  راس 
)ثلاثة وعشرون ألفاً وثمانمائة وتسعة عشر درهم وتسعون فلساً( ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )24,505.4( درهم )أربعة وعشرون ألفاً وخمسمائة 

وخمسة درهم وأربعون فلساً( .
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة( 

عنوانه الإمارات إمارة دبي - ديرة دوار الساعه بنك دبي الاسلامى ومحله المختار مكتب 
الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان القصباء- برج الهند ? 

مكتب 1110 تليفون رقم 065505677 - 0549946635

[...]

العدد 4853 تاريخ 2025/12/23

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )14356338( والصادر عن بنك  موضوع 
دبي الاسلامي بقيمة  106460 درهم ومتبقي مبلغ بقيمة  44370 درهم ليكون اجمالي 
مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 45466.5 درهم خمسة وأربعون 

ألفاً وأربعمائة وستة وستون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك: 0549946635 - 0549946635

[...]

اعلان بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 14814 - نزاع محدد القيمة

العدد 4853 تاريخ 2025/12/23

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة 3 شيكات ارقام 11102495-11102496-11102494 والصادر 
عن بنك دبي الاسلامى بقيمة )25357( درهم خمسة وعشرون ألفاً وثلاثمائة وسبعة 
وخمسون درهم ليكون اجمالى مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )26,255.5( 
درهم )ستة وعشرون ألفاً ومائتين وخمسة وخمسون درهم وخمسون فلساً فقط لاغير .

طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه الإمارات - دبي - ديرة بنك دبي الاسلامى ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة